



DBS Serviceselskabet ApS

Peder Madsens Vej 7
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 32061427

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2021

Hans Henrik Nygaard-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DBS Serviceselskabet ApS

Peder Madsens Vej 7

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 32061427

Hjemsted: Ruds Vedby

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Marianne Nygaard-Petersen

Hans Henrik Nygaard-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i entreprenørarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 715 t.kr. og egenkapitalen pr. 30.06.2021 er 5.141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.810.289	7.042.970
Personaleomkostninger	1	(6.126.615)	(6.659.368)
Af- og nedskrivninger	2	(31.301)	148.257
Driftsresultat		1.652.373	531.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(529.422)	0
Andre finansielle indtægter	3	57.909	41.842
Andre finansielle omkostninger		(93.869)	(94.530)
Resultat før skat		1.086.991	479.171
Skat af årets resultat	4	(372.448)	(105.292)
Årets resultat		714.543	373.879
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	259.922
Overført resultat		601.543	113.957
Resultatdisponering		714.543	373.879

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.633	99.934
Materielle aktiver	5	68.633	99.934
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.544.691	4.074.113
Finansielle aktiver	6	3.544.691	4.074.113
Anlægsaktiver		3.613.324	4.174.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.403	1.281.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.214.687	776.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.850.560	2.451.596
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	181.665
Periodeafgrænsningsposter		187.079	214.197
Tilgodehavender		4.611.729	4.905.409
Likvide beholdninger		480.714	895.951
Omsætningsaktiver		5.092.443	5.801.360
Aktiver		8.705.767	9.975.407

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.902.525	4.300.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	259.922
Egenkapital		5.140.525	4.685.904
Udskudt skat		59.000	21.000
Hensatte forpligtelser		59.000	21.000
Skyldig skat		240.448	152.292
Anden gæld		0	542.003
Langfristede gældsforpligtelser	8	240.448	694.295
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	897.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.259	354.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.846	0
Skyldig skat		78.526	619.165
Anden gæld		2.895.163	2.703.407
Kortfristede gældsforpligtelser		3.265.794	4.574.208
Gældsforpligtelser		3.506.242	5.268.503
Passiver		8.705.767	9.975.407
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.300.982	259.922	4.685.904
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(259.922)	(259.922)
Årets resultat	0	601.543	113.000	714.543
Egenkapital ultimo	125.000	4.902.525	113.000	5.140.525

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.174.422	5.586.593
Pensioner	639.194	718.123
Andre omkostninger til social sikring	87.087	171.999
Andre personaleomkostninger	225.912	182.653
	6.126.615	6.659.368
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.301	32.993
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(181.250)
	31.301	(148.257)

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.909	32.298
Renteindtægter i øvrigt	0	9.544
	57.909	41.842

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	334.448	152.292
Ændring af udskudt skat	38.000	(47.000)
	372.448	105.292

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	549.285
Kostpris ultimo	549.285
Af- og nedskrivninger primo	(449.351)
Årets afskrivninger	(31.301)
Af- og nedskrivninger ultimo	(480.652)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.633

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.074.113
Kostpris ultimo	4.074.113
Årets nedskrivninger	(529.422)
Nedskrivninger ultimo	(529.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.544.691

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DBS Ejendomme A/S	Ruds Vedby	A/S	100

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.214.687	976.579
Foretagne acontofaktureringer	0	(200.000)
	1.214.687	776.579

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	0	240.448
Anden gæld	897.405	0
	897.405	240.448

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	836.862	1.187.180

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansielle støtteerklæringer for DBS Ejendomme A/S, som er ulimiteret frem til 30.06.2022.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bil.
